



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022

№ 296

О внесении изменений в постановление Администрации  
Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019  
года № 339 "Об утверждении муниципальной программы Большереченского  
муниципального района Омской области "Развитие экономического  
потенциала Большереченского муниципального района Омской области"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь постановлением Администрации Большереченского муниципального района от 30.08.2013 года № 481 "Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ", Администрация Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 "Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области" следующие изменения:

1.1. В Приложении № 4 к муниципальной программе Большереченского муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области" (далее – Программа) Подпрограмма "Развитие малого предпринимательства в Большереченском муниципальном районе Омской области" (далее – Подпрограмма) в строке 11 Раздела 1, в Разделе 7 Подпрограммы:

- цифры "3 429 234,51" заменить цифрами "4 034 875,12";  
- цифры и слова "2022 год – 100 000,00 рублей" заменить цифрами и словами "2022 год – 705 640,61 рублей".

1.2. В строке 8 Раздела 1, в Разделе 6 Программы:

- цифры "1 580 729 489,63" заменить цифрами "1 581 335 130,24";

- цифры " 280 437 264,50" заменить цифрами "281 042 905,11".

1.3. В части 4 Раздела 6. Программы:

- цифры "3 429 234,51" заменить цифрами "4 034 875,12".

1.4. Строки 50, 51, 52, 117 приложения № 10 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования, подлежит размещению в газете "Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района" и на официальном сайте Большереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района



В. И. Майстепанов

